
 
 

気道粘液調整・粘膜正常化剤 

ルボラボン細粒５０％ 
包装仕様変更のご案内 

                                         Drug Information  

平成 26 年 12 月 
謹啓 
 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、この度『ルボラボン細粒 50%（包装規格：500ｇ）』に於きまして、缶形状の包装仕様を下記の

通り変更致しましたので、ご案内申し上げます。 
 尚、内容物につきましては一切変更しておりませんので、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう 
宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 

■変更内容  
  従 来 品 変 更 品 

缶形状 

（写真は原寸大で

はありません） 

  

サイズ 縦       横         高さ 
105 ㎜ × 180 ㎜ × 70 ㎜ 

   縦       横      高さ 

125 ㎜ × 175 ㎜ × 60 ㎜ 

使用期限 2017. 7 

変更開始 Lot. 4G22G1 

＊ 変更開始初回ロット製品には 缶形状変更品 のラベルを貼付しております。  

＊ 案内文書は『弊社ホームページ』にも掲載しておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

（URL : http://www.isei-pharm.co.jp/） 


